Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  _математике___

г. Уварово                         «28»  ноября 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: Твеленев Алексей Петрович.

Члены жюри: Милосердова Надежда Дмитриевна, Ивченко М.М., Вострикова Татьяна Петровна, Немтинова Елена Юрьевна.

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  _математике_

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  математике_

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по  _математике

Максимальное количество баллов   35

№

п/п
Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Класс Результат участия Апелляция

Результат

(балл)
Рейтинг

1.
Молотков Лев

Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
7 победитель  30 1

2.
Кириченко Даниил

Денисович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
7 призёр  22 2

3.
Протасова Кира

Константиновна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
7 участник  17 3

4.
Казанова Виктория

Валерьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
7 участник  15 4

5.
Чарыкова Ксения

Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
7 участник  10 5

6.
Корсун Виктория

Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
7 участник  6 6

7.
Нехорошева Полина

Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
7 участник  4 7

Максимальное количество баллов   35

№

п/п
Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Класс Результат участия Апелляция

Результат

(балл)
Рейтинг

1.
Пивоварова

Анастасия

Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
8а призёр

12 1

2.
Гуляева Валерия

Андреевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
8а призёр

9 2

3.
Кончаков Илья

Вадимович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

8б призёр

7 3

4.
Козаченко

Александра

Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
8б участник

6 4

5.
Ефимов Илья

Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
8б участник

6 4

6.
Платицин Степан

Юрьевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
8а участник

4 5

7.
Иванова Мария

Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

8б участник

0

8.  Подьяблонская Юлия Муниципальное бюджетное 8б участник  0

Анатольевна общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

9.
Мамедов Артем

Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

8б участник

0

Максимальное количество баллов   35

№

п/п
Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Класс Результат участия Апелляция

Результат

(балл)
Рейтинг

1.
Павлова Валерия

Антоновна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

9в призёр

14 1

2.
Мешкова Алиса

Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

9в призёр

14 1

3.
Хиров Роман

Сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
9а призёр  14 1

4.
Кулдошина Ангелина

Андреевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
9б призёр  12 2

5.
Красильников Роман

Дмитриевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
9г участник  9 3

6.
Третьякова Анастасия

Владиславовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

9в участник

7 4

7.
Ульяновская Дарья

Вячеславовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени
9в участник

7 4

Святого Георгия Победоносца»

8.
Осокина Виктория

Олеговна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
9б участник  7 4

9.
Шлычкова Дарья

Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
9з участник  6 5

10.
Милосердов Данила

Сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
9а участник  6 5

11.
Павлов Сергей

Анатольевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
9а участник  3 6

12.
Быкова Лилия

Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
9з участник  1 7

Максимальное количество баллов   35

№

п/п
Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Класс Результат участия Апелляция

Результат

(балл)
Рейтинг

1.
Григорова Виктория

Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

10а победитель

28 1

2.
Мордасов Егор

Юрьевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
10а призёр

18 2

3.
Юдина Юлия

Евгеньевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
10б призёр

14 3

4.
Стяблин Дмитрий

Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
10а призёр

14 3

5.
Мельничук Иван

Васильевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
10а участник

12 4

6.
Румянцева Дарья

Евгеньевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
10б участник

11 5

7.
Уклеина Анастасия

Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
10б участник

11 5

8.
Евдокимова

Екатерина Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
10а участник

2 6

9.
Зуйкова Александра

Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

10в участник

0

10.
Толкачева Снежанна

Юрьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

10в участник

0

11.
Петрушенко

Анастасия Андреевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
10б участник

0

Максимальное количество баллов   35

№

п/п
Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Класс Результат участия Апелляция

Результат

(балл)
Рейтинг

1.
Крохин Алексей

Сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
11а победитель

19 1

2.
Душкина Мария

Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение кадетская

школа «Уваровский кадетский корпус имени

Святого Георгия Победоносца»

11а участник

18 2

3.
Шаров Артем

Юрьевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей г.

Уварово им. А.И. Данилова»
11а участник

0